АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 6 апреля 2020 г. № 0055- ра
с. Карпогоры

Об уведомлении
В соответствии с пунктом 10 Указа Губернатора Архангельской области от 17 марта 2020 года № 28-у «О введении на территории Архангельской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Архангельской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и мерах по противодействию распространению на территории Архангельской области новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)» (в редакции указа Губернатора Архангельской области от 3 апреля 2020 г. № 44-у):
1. Гражданам, прибывающим в Архангельскую область с территории иных субъектов Российской Федерации с неблагоприятной обстановкой, уведомлять об этом в день прибытия Администрацию муниципального образования «Пинежский муниципальный район» по телефону (818 56) 2-28-01.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                                    А.С. Чечулин